СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	29 апреля  2015 года
	       №
	44

 дер. Бор

О внесении изменений в решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 24 октября 2014 года № 14 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов"
      В целях приведения решения совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 24 октября 2014 года № 14 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов" в соответствие с действующим законодательством совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области    Р Е Ш И Л:
      1. Приложение 2 "Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов" к решению совета депутатов  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 24 октября 2014 года № 14 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов" изложить в новой редакции согласно приложению.
     2.  Решение  разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Борского

сельского поселения

                                   В.И.Тихонов      __________________________________________________________________
Разослано: ОХС,  членам комиссии, прокуратуре, в дело

УТВЕРЖДЕН

                                                                  решением совета депутатов

Борского сельского поселения

                                                                  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от  29.04.2015 № 44

                                                             (Приложение 2)

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

            Председатель комиссии

	Кирносов В.С.
	глава администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

            Заместитель председателя комиссии

	Максимова М.П.
	начальник организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

          Секретарь комиссии

	 Воронина С.В.
	ведущий специалист организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

           Члены комиссии

	Тузова Т.Е.
	специалист 1 категории организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Малова О.И.
	депутат совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Иванова Н.Н.

(по согласованию)
	Член  Совета общественной организации ветеранов (пенсионеров)  Борского сельского  Бокситогорского   района Ленинградской области

	Представитель

  (по согласованию)
	 МБОУ "Борской средней   общеобразовательной школы"